«11»  сентября  2025 г.

Распоряжение № 1

В связи с внесением изменений в порядок организации и осуществления

образовательной деятельности по образовательным программам высшего образования

бакалавриата, магистратуры, специалитета утвержден новый порядок проведения

промежуточной аттестации:

1. Проведение повторной промежуточной аттестации осуществляется в течение

всего семестра после завершения сессии, без утверждения графика.

2. Комиссионная пересдача осуществляется через распоряжение директора

института после согласования состава комиссии с кафедрами ИИМО.

3. Кафедрам сформировать график консультаций преподавателей на 2025–

2026 уч. г. до 17 сентября 2025 г.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя директора

ИИМО по учебной работе Колокольцеву Н.Ю.

Директор ИИМО          И.И. Назаров